

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

DECRETO nº098/2021, de 09 de março de 2021.

DESIGNA O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA - PARÁ

A PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA - ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município e Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente

DECRETA

Art. 1° - Ficam designados e nomeados o Pregoeiro e equipe de apoio do Município de Floresta do Araguaia, até ulterior deliberação, os seguintes membros:

I - Pregoeiro:

- a) DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA CPF 826.608.082-87;
- II Pregoeiro Substituto:
 - a) PAULO VITOR FERREIRA DE OLIVEIRA CPF 017.967.162-60;

III – Equipe de apoio:

- a) Waldson Antunes Moraes; CPF nº826.874.392-15;
- b)Valdivani Martins Barros CPF n°001.972.492-64;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre. Publique e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA, em 09 de março de 2021.

MAJORRI

Assinado de forma CERQUEIRA DA digital por MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA

8042200

10:46:54 -03'00'

SANTIAGO:9512 SANTIAGO:95128042200 Prefeito Musicial Majoral Santiago: 8042200 Prefeito Musicial Santiago: 8042200 Prefeito Pr

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1962 Floresta do Araguaia - PA, 68543-000 www.florestadoaraguaia.pa.gov.br